



# GoodsMarket<sup>®</sup>

SILKYLUX

öblítő

4L (447,5Ft/L)

többféle

MVM: 6db



**1790** Ft/  
db

PERFEX

toalettpapír

24 tek./cs (74,6Ft/tek.)

3 rétegű

MVM: 6cs



**1790** Ft/  
cs

Az ajánlatunk érvényes: **2024. január 18-tól 27-ig** vagy a mindenkor készlet erejéig!





**DOMESTOS**  
fehérítő /  
fertőtlenítő  
750ml (1065,3Ft/L)  
többféle



**799 Ft/db**

**DOMESTOS**  
Power 5  
toalett frissítő blokk  
2 x 55g (8172,7Ft/kg)  
többféle



**899 Ft/cs**



**SZAVO**  
penész elleni szer  
500ml (3598Ft/L)  
többféle



**1799 Ft/db**

**COCCOLINO**  
öblítőkoncentrátum  
870ml (1827,6Ft/L),  
1450ml (1096,6Ft/L),  
1800ml (883,3Ft/L)  
többféle



**1590 Ft/db**

**BABA**  
sampon /  
sampon & balzsam  
400ml (2725Ft/L)  
többféle



**1090 Ft/db**

**BABA**  
tusfürdő  
750ml (2120Ft/L)  
többféle



**1590 Ft/db**

**DOVE**  
tusfürdő  
400ml (3475Ft/L),  
450ml (3088,9Ft/L)  
többféle



**1390 Ft/db**



**AXE**  
dezodor  
150ml (7660Ft/L)  
többféle



**1149 Ft/db**



**REXONA**  
dezodor  
200ml (5450Ft/L)  
többféle



**1090 Ft/db**

**SIGNAL**  
Family Care  
fogkrém  
75ml (5320Ft/L)  
többféle



**399 Ft/db**

\*A fertőtlenítőszer alkalmazása biztonságosan!  
Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét  
és a használati útmutatót!



# Alacsony árak!

vegyi áru



**ARIEL**  
mosópor  
1,1kg (1999,1Ft/kg)  
20 mosás (110Ft/mosás)  
többféle,

mosógél  
0,85L (2587,1Ft/L)  
17 mosás (129,4Ft/mosás),  
1L (2199Ft/L)  
20 mosás (110Ft/mosás),

mosókapszula  
10db/cs (219,9Ft/db/mosás),  
13db/cs (169,2Ft/db/mosás)

**2199 Ft/db**



**PERWOLL**  
mosógél  
990ml (1918,2Ft/L)  
18 mosás (105,5Ft/mosás)  
többféle

Kifutó termék,  
a készlet erejéig!

**1899 Ft/db**



**PUR**  
mosogatószer  
450ml (1442,2Ft/L)  
többféle

**649 Ft/db**

**BREF Power Aktiv**  
kosaras toalett frissítő  
3 x 50g (8660Ft/kg)  
többféle



**1299 Ft/cs**



**LENOR**  
illatgyöngy  
210g (9042,9Ft/kg)  
többféle

**1899 Ft/db**



**1899 Ft/db**

**LENOR**  
öblítő  
1,2L (1582,5Ft/L),  
1,6L (1186,9Ft/L)  
többféle

**CIF**  
folyékony  
súrolószer  
500ml (1798Ft/L)  
többféle



**899 Ft/db**

**JP AUTO**  
téli szélvédőmosó  
folyadék  
5L (359,8Ft/L)  
illatosított



**1799 Ft/db**

**DUCK**  
toalett tisztító  
gél / folyadék  
750ml (998,7Ft/L)  
többféle



**749 Ft/db**

**SUBITO Valcer**  
mikrolyukas  
törölkendő  
2db/cs (174,5Ft/db)



**349 Ft/cs**

**PROTECT**  
rágcsálóirtó  
pép  
150g (5993,3Ft/kg)



**899 Ft/db**

**PROTECT**  
rágcsálóirtó  
granulátum  
2 x 75g (6600Ft/kg)



**990 Ft/cs**



# Alacsony árak!

kozmetika



GLISS  
hajbalzsam  
200ml (4495Ft/L),  
sampon\*<sup>1</sup>  
250ml (3596Ft/L)  
többféle

\*<sup>1</sup> Ajánlatunk  
a Blonde Hair Perfector  
típusra nem vonatkozik!

**899 Ft/db**



PALETTE  
Intensive  
Color Creme  
hajfesték  
többféle

**999 Ft/db**



FA  
roll-on  
50ml (14980Ft/L),  
deo  
150ml (4993,3Ft/L)  
többféle

**749 Ft/db**



EVISSA  
szappan  
100g (1890Ft/kg)  
többféle

**189 Ft/db**



KALLOS Gogo  
hajpakolás /  
hajbalzsam  
200ml (2445Ft/L)

**489 Ft/db**



COLGATE  
Zig Zag  
fogkefe  
medium  
több színben

**599 Ft/db**



AMALFI  
szájvíz  
500ml (918Ft/L)  
többféle

**459 Ft/db**

LORIN  
folyékony  
szappan  
1L (659Ft/L)  
többféle



**659 Ft/db**

NIVEA Soft  
tégelyes krém  
200ml (6950Ft/L)



**1390 Ft/db**





# Alacsony árak!

higiénia, háztartás, állateledel



BELLA Nova  
egészségügyi  
betét  
20db/cs (30Ft/db)

**599Ft/**  
cs



BELLA  
For Teens  
tisztasági  
betét  
20db/cs (17,5Ft/db)  
többféle

**349Ft/**  
cs



FRESHMAKER  
nedves  
toalettkendő  
40db/cs (10Ft/db)

**399Ft/**  
cs



SOFTY Optic  
szemüveg  
törőkendő  
10db/cs (39,9Ft/db)  
egyszer használatos

**399Ft/**  
cs



BABY Speedy  
kéztörő  
1 tek./cs (649Ft/tek.)  
3 rétegű

**649Ft/**  
cs



OOOPS! Classic  
toalettpapír  
16 tek./cs (118,1Ft/tek.)  
3 rétegű  
sensitive

**1890Ft/**  
cs



REGINA Pure  
papír zsebkendő  
90db/cs (3,32Ft/db)  
3 rétegű  
többféle

**299Ft/**  
cs



Műanyag  
ovális sózókad  
75L-es

**3999Ft/**  
db



IKON  
mélyhűtő tasak  
40db/cs (21,25Ft/db)  
5L-es  
30cm x 50cm-es

**850Ft/**  
cs



WHISKAS  
száraz macskaeledel  
300g (2330Ft/kg)  
többféle

**699Ft/**  
db



FRISKIES  
száraz kutyaeddel  
500g (1598Ft/kg)  
többféle

**799Ft/**  
db



# Alacsony árak!

élelmiszer

**GLOBUS**  
ketchup  
485g (1835,1Ft/kg)



**890 Ft/db**

**DELIKÁT**  
ételizesítő  
250g (3196Ft/kg)



**799 Ft/db**

**MAGGI**  
pörköltzajt- /  
leveskocka  
60g (6650Ft/kg)  
többféle



**399 Ft/cs**

**HUNGARO PASTA**  
tojás nélküli  
száraztészta  
1kg (499Ft/kg)  
orsó,  
penne,  
szarvacska,  
nagy kagyló,  
fodros nagykocka,  
olasz csavart cső



**499 Ft/db**

„B” minőségű  
fényezetlen  
étkezési rizs  
1kg (499Ft/kg)



**499 Ft/db**

**VEGETA**  
ételizesítő  
75g (3986,7Ft/kg)



**299 Ft/db**

**UNIVER**  
Piros Arany  
ételizesítő  
160g (3743,8Ft/kg)  
csemege



**599 Ft/db**

**UNIVER**  
mustár  
160g (2931,3Ft/kg)



**469 Ft/db**

**GRANDE**  
reszelt torma  
160g (2493,8Ft/kg)



**399 Ft/db**

**KOFA**  
csemegeuborka  
nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 360g (1941,7Ft/kg)  
3-6cm-es



**699 Ft/db**

**HAMÉ Vегgie**  
szendvicskrém  
105g (3800Ft/kg)  
többféle



**399 Ft/db**

**MAESTRO PIETRO**  
családi húskrém  
200g (1495Ft/kg)  
többféle



**299 Ft/db**

**MAESTRO PIETRO**  
hering szószban  
170g (2935,3Ft/kg)  
többféle



**499 Ft/db**

**MAESTRO PIETRO**  
étkezési  
száraz tarkabab  
400g (1122,5Ft/kg)



**449 Ft/db**



# Alacsony árak!

sütés-főzés



**MS CIBUS**  
felezett, hámozott  
őszibarackbefőtt  
nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 360g (2580,6Ft/kg)

**929 Ft/db**



**GLOBETTI**  
magozott  
meggybefőtt  
nettó tömeg: 680g  
töltőtömeg: 350g (1711,4Ft/kg)

**599 Ft/db**



**FLORIN**  
dzsem  
sárgabarack: 360g (1747,2Ft/kg),  
őszibarack: 375g (1677,3Ft/kg),  
szilva: 380g (1655,3Ft/kg)

**629 Ft/db**



**VÁNCSA**  
instant szárított  
sütőlesztő  
11g

**89 Ft/db**



**Porcukor**  
500g (798Ft/kg)

**399 Ft/db**



**Fém**  
fánkszagató  
8cm-es

**499 Ft/db**



**Műanyag**  
kelesztőtál  
5,5L-es  
28cm-es

**1790 Ft/db**



**DR. OETKER**  
rum aroma  
38ml

**349 Ft/db**



**Napraforgó**  
étolaj  
1L (588Ft/L)  
MVM: 6db

**588 Ft/db**

A termék külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet!

## Hozzávalók:

(kb. 70db fánkhoz)

- 1 kg liszt,
- 7-8 dl tej,
- 1 ek cukor,
- 1 ek olaj,
- 5 dkg élesztő,
- fél ek rum(aroma),
- 3 tojás sárgája,
- 2 kávéskanál só

- A tejet meglangyosítjuk, belemorzsoljuk az élesztőt és beletesszük a cukrot.

- Amikor az élesztő felfutott, a vajjal, a tojássárgájákkal, a rummal, sóval és a liszttel közepes keménységű kelt tésztát dagasztunk. Jól kidolgozzuk, hogy lágy tésztát kapjunk.

Langyos helyen másfélszeresére kelesztjük.

- A kelés után nyújtódeszkára borítjuk, és ujjnyi vastagra nyújtjuk.

Fánkszagatóval vagy pohárral kiszaggatjuk. Tiszta konyharuhával letakarva 30 percig hagyjuk kelni.

- A fánkokat közepesen forró, bő zsiradékban, egyenletes tűzön kisütjük. A sütésnél vigyázzunk arra, hogy a deszkán fekvő fánk felső része kerüljön az olajban alulra.

- A pirosra sült fánkokat szűrőkanállal szedjük ki, és még melegen szórjuk meg vaníliás porcukorral.

*Farsangi  
fánk  
recept!*





**UNICUM**  
gyógynövénylikőr  
0,5L (10580Ft/L)  
40% alkoholtartalom,

**UNICUM Szilva**  
gyógynövénylikőr  
0,5L (10580Ft/L)  
34,5% alkoholtartalom

**5290 Ft/db**



**BRAVOS**  
Classic /  
Classic Mild  
őrölt kávé  
250g (2916Ft/kg)  
MVM: 6db

**729 Ft/db**



**SIR MORTON**  
filteres fekete tea  
20 filter/cs (20Ft/filter)  
Garzon

**399 Ft/cs**



**AIRWAVES**  
Drops  
töltött cukorka  
33,5g  
többféle

**259 Ft/db**



**CROCO**  
kréker  
100g (2990Ft/kg)  
többféle

**299 Ft/db**



**DETKI**  
Tere Fere  
omlós keksz  
180g (1661,1Ft/kg)  
többféle

**299 Ft/db**



**INKA**  
instant  
gabonakávé  
keverék  
180g (4161,1Ft/kg)

**749 Ft/db**



**KUBU**  
Play!  
gyümölcstital  
400ml (547,5Ft/L)  
többféle,

**219 Ft/db**

**Waterr**  
szénsavmentes  
üditőital  
500ml (438Ft/L)

**MÁRKA**  
szénsavas  
üditőital  
2L (164,5Ft/L)  
többféle



**329 Ft/db**



**OLYMPOS**  
citrom ízesítő  
1L (399Ft/L)  
50% citromlé tartalommal

**399 Ft/db**



**PÖLÖSKEI Zero**  
gyümölcsszörp  
1L (499Ft/L)  
málna,  
narancs,  
szamóca

**499 Ft/db**

**Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:**

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertirsa: Kóztársaság u. 14., Ágasegyháza: Rákóczi út 79., Ásotthalom: Királyhalmi u. 44., Baja: Szentháromság tér 11., Balástya: Széchenyi u. 12., Bácsalmás: Gróf Széchenyi u. 66., Bácsbokod: Gróf Széchenyi u. 89-91., Bácskány: Mikes K. u. 11., Besenyszög: Szabadság tér 539 hrsz., Békéscsaba: Andrássy út 35., Böcs: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyamatli udvar mellett), Cibakháza: Czikak I. tér 25-2., Császártöltés: Keceli u. 104., Csávoly: Arany J. u. 45., Csemő: Wass Albert u. 10., Csölyospálos: Kossuth u. 22., Dévaványa: Hősök tere 3., Dömsöd: Kossuth u. 49., Dunavecse: Hősök tere 3., Dunsók: Kóztársaság u. 19., Farnos: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőszentiván: Rákóczi F. u. 60., Forráskút: Fő u. 69., Füzesgyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vásárhelyi Pál u. 4., Gyulavári: Széchenyi u. 76., Hetényegyháza: Iskola u. 10., Izsák: Kossuth tér 2., Jakabszállás: Petőfi u. 10., Jánoshalma: Dózsa Gy. u. 81., Jászalszentgyörgy: Fő út 55., Jászkarajenő: Rákóczi u. 22., Jászfaldány: Hősök tere 5., Jászszentlászló: Rákóczi u. 6., Kecel: Fő tér 53., Kecskemét: Bathlyány u. 39-41., Kecskemét: Nagykőrösi u. 5., Kecskemét: Széchenyi sétány 5., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunfélegyháza: Mohár Béla u. 2., Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. sz. 3., Kiskunhalas: Mátyás tér 4., Kiskunmajska: Fő u. 61., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kiszombor: Nagyszentmiklósi u. 10., Kocsér: Szabadság u. 33., Kondoros: Hősök útja 28., Kömpöc: Hunyadi u. 2., Körösladány: Garibaldi tér 5., Kunszentmárton: Kossuth L. u. 1/B., Kunszentmiklós: Damjanich u. 15/A., Lakitelek: Széchenyi krt. 65/A., Medgyesegyháza: Kossuth tér 7., Melykút: Kossuth u. 2/b., Nemesnádudvar: Dózsa Gy. tér 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. u. 26/1., Orgovány: Kossuth Lajos u. 58., Orosháza: Széchenyi tér 1., Öcsöd: Kossuth u. 5., Órkény: Kossuth u. 19., Petőfiszállás: Kossuth u. 10., Páris: Kávai u. 4., Pirtó: Kifer u. 1/A., Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Soltvadkert: Szentháromság tér 3., Szabadkigyós: Ókigyósi út 150., Szabadszállás: Dózsa Gy. út 1/A., Szakszentmárton: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szatymaz: Kossuth u. 33., Szeged: Bolyai u.-Attila u. sarkán, Szeged: Budapesti krt. 38., Szeged: Dorozsmai út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kálvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patika mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentes: Soós u. 1., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Tápóbiácske: Petőfi S. u. 11., Tápószéle: Blaskovich testvérek tere 1., Tápószentmárton: Bocskai u. 2., Tápószőlős: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tázlár: Soltvadkeri u. 7., Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszaziget: Szent Antal tér 3., Tiszatenyő: Hunyadi út 13/A., Tompa: Szentháromság tér 17., Tószeg: Attila út 25., Tótkomlós: Bajcsy-Zsilinszky Endre u. 1., Törökszentmiklós: Almásy út 46-48., Törökszentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökszentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újkigyós: Kossuth u. 33., Újszilvás: Alkotmány u. 43/B., Üllés: Szabadság tér 2., Zagyvarékas: Fekete Lajos út 10., Zsombó: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák! Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szórólap érvényességének idején első napján elfogyhatnak! A termékválaszték üzletenként eltérő lehet!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzletekben SZESZES ITALOK NEM KAPHATÓK!